



MILVA ApS

Den Hvide Facet 1
7100 Vejle
CVR-nr. 34720932

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2024

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MILVA ApS
Den Hvide Facet 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 34720932
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Steffen Pasgaard, formand
David Westmark Højelsen
Alexandar Korsgaard Bruun
Tue Gade Holdensen

Direktion

Tue Gade Holdensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre miljøscreening og kortlægning af miljøskadelige stoffer ved nedrivning, bygherrerådgivning ved nedrivning samt udvikling og test af nye koncepter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 65 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.470.191	4.227.879
Personaleomkostninger	2	(5.641.443)	(3.767.165)
Af- og nedskrivninger		(675.018)	(177.740)
Driftsresultat		153.730	282.974
Andre finansielle indtægter		6.138	8.508
Andre finansielle omkostninger		(155.518)	(14.188)
Resultat før skat		4.350	277.294
Skat af årets resultat	3	61.000	209.878
Årets resultat		65.350	487.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.350	487.172
Resultatdisponering		65.350	487.172

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	5.946.831	3.159.765
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	528.362
Immaterielle aktiver	4	5.946.831	3.688.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.185	21.989
Materielle aktiver	6	12.185	21.989
Deposita		112.455	112.455
Finansielle aktiver	7	112.455	112.455
Anlægsaktiver		6.071.471	3.822.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		632.443	210.436
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.585	162.596
Andre tilgodehavender		112.871	381.243
Tilgodehavende skat		0	484.210
Periodeafgrænsningsposter		73.617	70.608
Tilgodehavender		850.516	1.309.093
Likvide beholdninger		109.548	753.682
Omsætningsaktiver		960.064	2.062.775
Aktiver		7.031.535	5.885.346

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		116.000	116.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.638.528	2.876.739
Overført overskud eller underskud		(2.646.403)	(949.964)
Egenkapital		2.108.125	2.042.775
Udskudt skat		583.000	644.000
Hensatte forpligtelser		583.000	644.000
Anden gæld		1.580.762	586.799
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.580.762	586.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.799	644.420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.385	4.036
Anden gæld		1.116.407	552.175
Periodeafgrænsningsposter		1.114.057	1.411.141
Kortfristede gældsforpligtelser		2.759.648	2.611.772
Gældsforpligtelser		4.340.410	3.198.571
Passiver		7.031.535	5.885.346
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	116.000	2.876.739	(949.964)	2.042.775
Overført til reserver	0	1.761.789	(1.761.789)	0
Årets resultat	0	0	65.350	65.350
Egenkapital ultimo	116.000	4.638.528	(2.646.403)	2.108.125

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår "Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver" vedrørende udviklingsprojekter for i alt 2.910 t.kr. i 2023 og 1.863 t.kr. i 2022. Ydermere indgår "Andre driftsindtægter" omfattende offentlige tilskud, for i alt 778 t.kr. i 2023 og 593 t.kr. i 2022.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.484.328	3.645.742
Andre omkostninger til social sikring	83.694	61.037
Andre personaleomkostninger	73.421	60.386
	5.641.443	3.767.165
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	7

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	(484.210)
Ændring af udskudt skat	(61.000)	381.805
Regulering vedrørende tidligere år	0	(107.473)
	(61.000)	(209.878)

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	3.519.581	528.362
Overførsler	3.452.280	(3.452.280)
Tilgange	0	2.923.918
Kostpris ultimo	6.971.861	0
Af- og nedskrivninger primo	(359.816)	0
Årets afskrivninger	(665.214)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.025.030)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.946.831	0

5 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklingen af MILVA, der er et digitalt kortlægningsværktøj, der benyttes til at skabe overblik over byggemassen inden nedrivning.

Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger og eksterne omkostninger til udviklere o.lign.

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojektet udgør pr. 31.12.2023 i alt 5.947 t.kr.

Udviklingsprojektet forventer at bidrage til fremtidige økonomiske fordele. Der er allerede i indeværende år oplevet en positiv effekt på driften, som følge af udviklingsprojektet.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	45.318
Kostpris ultimo	45.318
Af- og nedskrivninger primo	(23.329)
Årets afskrivninger	(9.804)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.133)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.185

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	112.455
Kostpris ultimo	112.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.455

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	1.580.762
	1.580.762

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	113.028	112.455

Lejeforpligtelser, uopsiglighedsperiode på 6 mdr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i virksomhedspant på 1.500 tkr. i simple fordringer, driftsmidler og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 6.623. Der er stillet sikkerhed for en gæld på t.kr. 1.604.
